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NIEDZIELA, 29 CZERWCA 2014; UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA; 
     9:30 – Za śp. + Piotra, + Józefa, + Annę, + Helenę Jabłońskich i + Tadeusza Aksamit 

       11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Członków 
                                 Związku Junackich Szkół Mechanicznych i Ich rodzin oraz za śp. zmarłych  
                                 ++ Członków Związku z okazji Walnego Zebrania    
 11:00 – BŁOGOSŁAWIEŃSTWO ROCZNIAKA - Martyny GOŁUCH  
 19.00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże  
                                 Błogosławieństwo dla ROCZNIAKA - Huberta Leona BZDYRA i Jego brata  
                                 Antoniego - dar intencji od rodziców Anny i Piotra  
 

PONIEDZIAŁEK, 30 CZERWCA 2014; Dzień powszedni; 
 10:00 – Za śp. + Józefę Drzymalską - dar intencji od p. R. Smołka z synem 
 19:00 – Za śp. mamę + Halinę Urszulę Janowską na 30 dzień po śmierci - dar intencji  
                                 od córki Dagmary z mężem Michałem i wnukami Jakubem i Kodą   
 

WTOREK, 1 LIPCA 2014; Wspomnienie św. Ottona, bpa; 
 10:00 – Za śp. żonę + Halinę Bieganowską oraz rodziców z obu stron:  
                                 + Stefana i + Zinajdę Bieganowskich oraz + Franciszka i + Anielę Gnych - dar  
                                 intencji od męża Leonarda Bieganowskiego z dziećmi    
 

ŚRODA, 2 LIPCA 2014; Dzień powszedni; 
                    11:00 – Za śp. rodziców + Martę i + Artura Grzesik - dar intencji od pp. Fliarowskich  
   

CZWARTEK, 3 LIPCA 2014; ŚWIĘTO ŚW. TOMASZA, APOSTOŁA - I-WSZY MIESIĄCA; 
 10:00 – Za śp. rodziców + Marię i + Franciszka, brata + Franciszka, rodziców + Jana  
                                 i + Teofilę, siostrę + Franciszkę oraz babcię + Marię - dar intencji od syna  
                                 Witolda Atraszkiewicza 
 19:00 – W OBRONIE ŻYCIA DZIECKA POCZĘTEGO - Do Bożej Opatrzności, która  
                                 powołuje do istnienia każdego Człowieka, aby rodzice przyjęli dar każdego życia 
                                 od Boga z prośbą o szczęśliwe rozwiązanie dla Matek w Błogosławionym stanie 
                                 oraz zdrowie dla Ich Dzieci  
   19:30 – BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DLA RODZICÓW OCZEKUJĄCYCH POTOMSTWA 
 19:30 – GODZINA ŚWIĘTA - CZUWANIE W OBRONIE ŻYCIA POCZĘTEGO  
 21:00 – ZAKOŃCZENIE CZUWANIA - APELEM JASNOGÓRSKIM 
 

PIĄTEK, 4 LIPCA 2014; Dzień powszedni - I-WSZY MIESIĄCA KU CZCI NSPJ; 
   10:00 – Za śp. dziadków + Zofię i + Władysława Chrzaniawskich - dar intencji od pani  
                      Haliny Rożkowiec z rodziną 
   10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 
         19:00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski oraz prośbą  
                      o Błogosławieństwo Boże i potrzebne Dary Ducha Świętego oraz zdrowie dla  
        syna Maksymiliana Łasek z okazji urodzin oraz całej Jego rodziny - dar intencji od  
                      rodziców i siostry Joanny oraz siostrzeńca Arka 

                       

SOBOTA, 5 LIPCA 2014; Wspomnienie św. Marii Goretti; 
     8:30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski oraz prośbą o Boże  
                      Błogosławieństwo i potrzebne Dary Ducha Św. oraz zdrowie dla męża Ireneusza 
                      Kawałko z okazji 40. rocznicy urodzin - dar int. od żony Kasi z córeczką Karolinką 

                                          XIV TYDZIEŃ ZWYKŁY     
    18:30 – Za śp. rodziców + Jadwigę i + Czesława Kucewiczów - dar int. od pp. Kucewicz 
    18:30 – CHRZEST - Adam Jan OLCHOWIK  
NIEDZIELA, 6 LIPCA 2014; 14 ZWYKŁA; 

     9:30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski oraz prośbą  
                      o Błogosławieństwo Boże i potrzebne Dary Ducha Świętego oraz zdrowie dla  
        małżonków Lucyny i Pała Taras w 6. rocznicę ślubu 

       11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Członków 
                                 Koła Żywego Różańca w Leeds oraz Ich rodzin i za ++ zmarłych członków KŻR 
 19.00 – Za śp. tatę + Antoniego Klakus w dniu urodzin i mamę + Jadwigę - dar intencji  
                                 od córki Gabrieli z mężem Paulem i od syna Jerzego z rodziną  

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



 
 

*  UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA, którą dziś przeżywamy, 
przewyższa swą rangą liturgiczną 13. niedzielę w ciągu roku, która dziś przypada. Jak wiemy, święci 
Piotr i Paweł są bowiem nazywani filarami Kościoła. A ponieważ przez wieki panowało przekonanie, 
że zginęli tego samego dnia w Rzymie, od starożytności chrześcijańskiej obchodzono ich święto tego 
samego dnia. Uroczystość dzisiejsza kieruje nasz duchowy wzrok na następcę św. Piotra na stolicy 
Piotrowej, na Ojca Świętego Franciszka. Nie zapominajmy o nim w naszych modlitwach, ale też sta-
rajmy się pogłębiać naszą więź ze Stolicą Apostolską, interesując się życiem Kościoła, zapoznając 
się z dokumentami wydawanymi przez Ojca Świętego, aby trwać w jedności z nim i w ten sposób 
przyczyniać się do budowania Chrystusowego Kościoła. 

*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie 
na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 
 

LEKTORZY:  - przypominamy, że od Adwentu obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela   29.06.14  g. 9.30  –     p. T. Tosta i p. M. Epstein       *   g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela     6.07.14  g. 9.30  –     rodzina pp. Epstein                 *   g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela   13.07.14  g. 9.30  –     A. Sztyrbicka i B. Malach    *   g.11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela   20.07.14 g. 9.30   –     J. Epstein i J. Lesiak           *   g.11.00 –  J. Harężlak & H. Stanisławska 
Niedziela   27.07.14 g. 9.30   –     R. Biedka i A. Pepliński       *   g.11.00 –  S. Skotna i H. Rożkowiec 

 

*  ŚWIĘTO ŚW. TOMASZA, APOSTOŁA W najbliższy czwartek, 3 lipca, obchodzimy święto 
kolejnego Apostoła, świętego Tomasza, który pokonał niemoc własnej wiary i, jak głosi tradycja, za-
niósł naukę Chrystusa aż do Indii, gdzie zginął śmiercią męczeńską. Podczas Eucharystii będziemy 
modlić się o wzrost Kościoła na całej ziemi. Będzie to nasza odpowiedź na wezwanie Chrystusa: 
„Idźcie i nauczajcie wszystkie narodyI” – także, a może przede wszystkim w wakacje. 
 

*  PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA zachęcamy do skorzystania ze spowiedzi i udziału we 
Mszy św. wynagradzającej ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 10:00 lub 19:00.  
W pierwszosobotniej liturgii będziemy czcili Niepokalane Serce Najświętszej Maryi Panny. 
 

*  ODWIEDZINY CHORYCH PARAFIAN wg ustalonej kolejności odbędą się w tym tygo-
dniu. Nowych chorych Parafian prosimy o zgłaszanie w zakrystii do środy włącznie. 
 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIACA  + GODZINA ŚWIĘTA 
KRUCJATA MODLITWY W OBRONIE ŻYCIA + ŻYWEGO RÓŻAŃCA  

Zapraszamy na Msze Święte w intencji obrony życia  
o godz. 19.00 w każdy pierwszy czwartek miesiąca  

począwszy od lipca, aż do końca tego roku, a po niej do:  
BŁOGOSŁAWIEŃSTWO RODZICÓW OCZEKUJĄCYCH  

NA NARODZENIE POTOMSTWA  
oraz na adorację Najświętszego Sakramentu,  

którą zakończymy Apelem Jasnogórskim o godz. 21.00 . 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2013 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEKTA DZISIEJSZA - 29 CZERWCA UROCZYSTOŚCI ŚW. PIOTRA I PAWŁA 
NA POTRZEBY STOLICY APOSTOLSKIEJ 

ZOSTANIE ZEBRANA JAKO II TACA U DRZWI KOŚCIOŁA W PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ. 
polecamy ją ofiarności wiernych z racji tego, że Papież z tych środków prowadzi dzieło charytatywne.   



*  DAY  CENTRE  - spotkania seniorów odbywają się każdej środy - serdecznie zaprasza-
my. 
KOMITET PARAFIALNY informuje szanownych Parafian że w związku z rozpoczynającą się już niedługo 
przebudowa toalet, część parking przylegająca bezpośrednio do budynku szkolnego, będzie wyłączona z 

użycia. Ponieważ będzie ona terenem budowy prosimy rodziców i opiekunów o szczególne zwrócenie uwagi 
na dzieci, jak też prosimy wszystkich o zachowanie szczególnej ostrożności. Dołożymy wszelkich starań by 
zminimalizować czas niedostępności toalet. Na czas gdy będą one w przebudowie dostarczone będą toalety 
przenośne. Przebudowa toalet jest nie tylko potrzebna dla naszej wspólnoty korzystającej z Ośrodka, ale 

także konieczna ze względu na  stan techniczny obecnych toalet. dziękujemy za pomoc I cierpliwość. 

 Zapraszamy serdecznie na Piknik Świętojański  w niedzielę 6 LIPCA.  
Pretekstem, doskonałym zresztą, do zabawy są urodziny i imieniny naszego duszpasterza – ks. prob. 
Jana. Będzie więc wino, bo czymś trzeba wznieść toast i ciasta, bo tak nakazuje tradycja. Będzie też 
grill, bo nam smacznie wychodzi i Państwo go lubią i dużo atrakcji dla młodszych i starszych. Szczegó-
ły o nich – na plakatach. Zapraszamy! Bez Państwa impreza się nie uda! Gościem Honorowym 
naszej uroczystości będzie Konsul Generalny z Manchester, który wręczy naszym zasłużonym Pa-
rafianom Odznaczenia Państwowe i uroczyście przetnie wstęgę oddającą do użytku Harcówkę i nową 
klasę szkolną w podziemiach naszego Ośrodka, potem nastąpi ich poświęcenie.   
*  POTRZEBNI NAUCZYCIELE DO POLSKIEJ SZKOŁY SOBOTNIEJ OD WRZEŚNIA 
*  PIELGRZYMKA DO HOLYWELL PANTASAPH. W niedzielę 20-go lipca, Parafia w Leeds organizuje 
doroczną jednodniową pielgrzymkę do Holywell Pantasaph. Osoby chętne do wzięcia udziału prosimy o zgła-
szanie się do pani Magdy Ions (07973365266), w celu  podania nazwiska i uiszczenia opłaty za przejazd w wyso-
kości £10.00. Zgłoszenia i opłaty przyjmowane są też przez panie w naszym Sklepiku Parafialnym. Bardzo ser-
decznie zachęcamy i zapraszamy do wzięcia udziału w pielgrzymce. Członkowie Koła Żywego Różańca mają wy-
jazd pielgrzymkowy refundowany ze z kasy koła. 
 Holywell to walijskie miasteczko, znane głównie dzięki źródłu Św. Wilfridy. Jest ono zwane Lourdes Walii, 
albowiem nieprzerwanie, od 660r. n.e. przybywają do niego pielgrzymi, by skorzystać z uzdrawiającej mocy 
wód źródła. Holywell zaliczane jest do Siedmiu Cudów Walii. 
 Pantasaph to mała wioska na południe od Holywell, warta zobaczenia głównie ze względu na piękny ze-
spół budynków  zakonu franciszkańskiego.  Na terenie przynależnym do zakonu, na wzgórzach tuż poza nim, 
znajdują się rozstawione w lesie, stacje drogi krzyżowej.  

 
 

*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
 

22/06/2014  + Kopertki - £ 142-64p. +  Ofiary Gift Aid - £ 324-95p.  +  na tacę - £ 370-61p.  + Biuletyn - £ 27-61p. 
 

*  DOBRODZIEJOM FUNDACJI ŚW. JANA PAWŁA II - którzy złożyli na jej potrzeby dar - £ 287-95p  
*  PREZES PARAFII SERDECZNIE DZIĘKUJE WSZYSTKIM, którzy swą obecnością wsparli naszą ZABAWĘ 
NA POCZĄTEK LATA. Szczególnie wzruszona byłam dotacjami finansowymi od osób, które z różnych względów 
nie mogły być z nami na zabawie, ale wsparły naszą inicjatywę finansowo. Dziękuję serdecznie także wszyst-
kim, którzy tę zabawę zorganizowali I prowadzili a więc rodzinom Państwa Sławskich i Państwa Lesiak, jak rów-
nież Joasi Calder, Natalii Olszewskiej, Danielowi Babynko I Zygmuntowi Green. Serdeczne Bóg zapłać panom 
Stanisławowi Guścinowi i Henrykowi Bedfordowi za kwiaty. Dochód z zabawy przeznaczony jest na fundusz 
rozbudowy toalet. 
*  KOMITET PARAFIALNY I KS. PROBOSZCZ SERDECZNIE DZIĘKUJE Wszystkim któ-
rzy się przyczynili do czynnego uczestnictwa  w procesji Bożego Ciała. Szczególne kierujemy do 
Dzieci i Ich Rodziców naszej Parafii, oraz budowniczych 4 ołtarzy: Koła Żywego Różańca, Polskiej 
Szkoły Sobotniej w Leeds, Harcerstwa i Członków wspólnoty Thalitha z Leeds. Bóg Zapłać  
*  ZARZĄD KOŁA ŻYWEGO RÓŻAŃCA W LEEDS pragnie podziękować Pani Danusi  Biedka za bezinte-
resowne uszycie i artystyczne wykończenia dwóch nowych chorągwi, jako dar dla naszego Kościoła. Bóg zapłać 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

K O M U N I K A T Y 


